Решение Собрания депутатов № 6-39 от 29.04.2015 года "О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Ефремов на 2015 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального..."
          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ
1 созыва
6 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от " 29 " ___04____ 2015 года № 6-39

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Ефремов на 2015 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2014 №13-71
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 3 Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования город Ефремов на 2015 год, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2014 №13-71, следующие изменения:
1.1. в строке 7 слова «23,8» заменить словами «43,5», слова «договор аренды» заменить словом «свободно»;
[bookmark: sub_3]1.2. дополнить строкой 13 следующего содержания:
	113
	Нежилое помещение с номерами на поэтажном плане подвального этажа
1-5
	Тульская область,
г. Ефремов, ул. Ленина, д. 53
	67,6
	свободно

3. Решение довести до сведения населения путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                                   А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]